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 3 DODATKOWA ŁAZIENKA – DOSTĘPNA 
DLA KAŻDEGO DZIĘKI SOLOLIFT2 
Nigdy więcej czekania! Dzięki SOLOLIFT2 możesz 

szybko, łatwo i wygodnie przekształcić nieużywaną 

część piwnicy lub strychu w dodatkową łazienkę.  

Nie jest potrzebna nowa instalacja. Możliwe są 

również rozwiązania zlokalizowane daleko od pionu 

grawitacyjnego. Wyjątkowa konstrukcja zapewnia 

niezawodne działanie. Dokonaj mądrego wyboru  

i ulepsz swój dom – dzięki SOLOLIFT2.

Dowiedz się więcej już teraz na stronie:   

www.dodatkowalazienka.grundfos.pl
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20.000 ZŁ 
O WARTOŚCI 



JEDNA ŁAZIENKA
TO ZA MAŁO

 SOLOLIFT2 UŁATWIA MONTAŻ  
DODATKOWEJ ŁAZIENKI W  
DOMKU TYPU BLIŹNIAK

Coraz więcej rodzin ma już dosyć czekania

www.dodatkowalazienka.grundfos.pl

Co rano kolejka do łazienki? Nastolatki, które 
zajmują ją godzinami? Miłośnicy spokoju, którzy 
blokują cichy kącik? Brzmi znajomo? Dzisiaj 
członkowie rodzin spędzają dużo czasu w łazience. 
Może to prowadzić do nieprzyjemnych sytuacji, 
gdy musi z niej skorzystać kilka osób na raz. 
Zwłaszcza rano, gdy rodzice spieszą się do pracy, 
a dzieci do szkoły. A przecież zwykle jest miejsce 
na nową łazienkę. Często w piwnicy lub na 
poddaszu jest jakieś niewykorzystane pomiesz-
czenie. Jednak przeważnie znajduje się ono zbyt 
daleko od pionu kanalizacyjnego. Do tej pory 
rozwiązanie tego problemu było faktycznie drogie 
i skomplikowane. Ale my mamy na to sposób!

Genialnie proste rozwiązanie i szybki montaż
Jeżeli istnieje jakieś niewykorzystane pomieszcze-
nie, można je łatwo i tanio zmienić w dodatkową 
łazienkę. Rozwiązaniem jest SOLOLIFT2. Jest to 

typoszereg agregatów pompowych firmy 
Grundfos, dostawcy o ugruntowanej pozycji  
na rynku, który umożliwia montaż dodatkowej 
łazienki z wykorzystaniem istniejącej instalacji 
w prawie każdym pomieszczeniu.

Tani sposób na nową łazienkę
Dzięki temu, że odpada instalacja nowych rur, 
montaż jest czystszy oraz tańszy niż w przypadku 
innych rozwiązań. Dzięki SOLOLIFT2 koszt 
nowej łazienki jest umiarkowany, a ścieki są 
zawsze niezawodnie odprowadzane – nawet 
jeżeli dodatkowa łazienka znajduje się w 
piwnicy. Dzięki SOLOLIFT2 można puścić 
wodze fantazji przy planowaniu nowej 
łazienki.

Tutaj można znaleźć inspirację: 
www.dodatkowalazienka.grundfos.pl
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„Jeżeli w domku typu bliźniak  
potrzebna jest dodatkowa  
łazienka, to łatwym i tanim  
rozwiązaniem będzie SOLOLIFT2.”
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